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1. Godkendelse af dagsorden  
LGU godkendte dagsorden.  
 

2. Evaluering af dashboard-løsninger ved kursusevaluering v. Trine  
 
På tværs af fakulteter har der været et ønske om bedre muligheder for at tilgå, visualisere og ana-
lysere kursusevalueringsdata, der indsamles via systemet BLUE og som Studiesystemer er sy-
stemejer for. På Arts og Health anvendes Power BI til afrapportering og visning af evalueringsre-
sultater, mens Aarhus BSS det seneste år som pilot har anvendt BLUE Dashboard.  
 
Med henblik på at give Studiesystemer viden om ønsker til og fremtidige behov for systemunder-
støttelse af datavisninger af kursusevalueringsdata, drøftede LGU erfaringerne med brugen af de 
to dashboard-løsninger: Power BI og Blue Dashboard.  
 
LGU konkluderede, at der er tale om to digitale systemer, der kan nogenlunde det samme ift. at 
dække fakulteternes grundlæggende behov for at udstille evalueringsdata. Selvom BLUE 
Dashboard har en del flere funktioner, er det LGU’s vurdering, at der på baggrund af evalueringen 
ikke er en stærk business-case for indkøb af BLUE-dashboard, idet AU med eksisterende adgang 
til Power BI kan imødekomme en stor del af ønskerne til overblik, visualisering og analyse af kur-
susevalueringsresultater.  
 
LGU anbefalede på denne baggrund, at fakulteterne anvender samme standardsystem (Power BI), 
men vil dog ikke modsætte sig, såfremt enkelte fakulteter træffer beslutning om at anvende 
BLUE-dashboard. Udgiften afholdes i så fald af fakultetet selv.  
 
Den videre proces 
LGU aftalte, at Trine sender en mail til uddannelsescheferne med frist for at tilkendegive ønske til 
fremadrettet systemunderstøttelse af datavisning af kursusevalueringsdata.  
  

Mødedato: 23. juni 2026 kl. 09.00-09.30 
Mødested: Hos AU Uddannelse (1448-312) 
Mødeemne: LGU 
 
Deltagere: Anna Bak Maigaard, Anni Bækgaard Langberg, Frederik Langkjær, Jesper Qvistgaard, 
Trine Eske Kvitzau og Julie Fallesen (referent)  
 
Afbud:  Bente Lynge Hannestad, Catalina Kjær, Jeppe Norskov Stokholm, Rikke Nielsen 
 
Gæster:  
 
 


